
# 

YIL : 2024 Sayı :1                                                                                               PARA İLE 
SATILMAZ 



# 

15 TEMMUZ AKŞAMI 

O günü hiç unutmayacağım. O akşam Muğla'da evimde ailemle birlikte oturuyordum.  Aksam haberlerini açıp  
gündemi takip etmek istedim. TRT Haber’i açtığımda garip bir durum olduğunu fark etmeye başladım. Aklıma, 
tatbikat yapıldığı geldi. O değilse sınır ötesi bir harekâtın başladığını düşündüm. İstanbul'da Boğaz Köprüsü'nün 
bir tarafının askerler tarafından tutulduğu bilgisini öğrendim. Köprüde tanklar, askerler olağanüstü durum 
tamamen... 

TRT spikeri “Yurtta Sulh Konseyi” adı altında bildiriler de okuyordu kadını hiç unutmam mavi giysili sarışın ve 
yüzünde telaş. Ordu içine yıllarca yerleştirilmiş unsurlar eliyle FETÖ’nün darbe girişimiydi. 
“Akıncı Üssü’nden havalanan F-16’ları kullanan pilotlar kalabalık insan gruplarının üstüne bilgisayar oyunu oynar 
gibi ateş yağdırdılar. Haberlerini okuyordum Sosyal Medyadan.. 
Ülke genelinde 249 sivil, asker ve emniyet mensubunu şehit ettiler. Yine hiçbir darbede olmayan, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’ni bombaladılar! 
Köprüdeki olaylar üzerine TV’ler yayına başladı. Başbakan Binali Yıldırım saat 23.10’da ordu içinde küçük bir 
grubun kalkışması olduğunu açıkladı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan saat 00.37’de CNN Türk’te açıklama yaptı, halkı demokrasiyi savunmaya çağırdı, bu, 
darbeciler için sonun başlangıcı oldu. 

Gece 00.00 gibi ülkemizin her camisinden okunan Selalar..Ve karşı komşu Ayşe Teyze'nin  Sela'yi duyunca komik 
bir şekilde oğlum kim ölmüş diye meraklı ve hiçbir şeyden habersiz halleri.. 

Demek ki, devlette askerlerin Mustafa Kemal Atatürk 'ün dediği gibi askerlikten başka işi olmamalı yani ordu-
siyaset ayrı olmalıdır... 

Basta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere ,15 Temmuz gecesinde şehit olanları ve bütün 
Şehitlerimizi rahmetle ve minnetle anıyorum.. 

Recep Samet 
Matematik Öğretmeni 
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Ne oldu? 

Devleti ele geçirmek için darbe yap maya 
kalkışıldı. 

Kim yaptı? 

Kökü dışarda FETÖ terör örgütü ve 
işbirlikçileri tarafından yapıldı. 

Kime karşı yapıldı? 

Turkiye Cumhuriyeti devletine, Yüce Mecli se 
ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye 
karşı yapıldı. 

Ne zaman yapıldı? 

15 Temmuz 2016 tarihinde. 

. Amaçlari ne idi? 

Amaçları devleti ele geçirmekti. 

Nasıl yayıldılar? 

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak 
gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar. 

Hangi yolu izlediler? 

Yaklaşık elli yıI önce başladırlar. Amaçlarına 
ulaşmak için yalan söyle diler, yasaları 
çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet 
hareketi", "eğitim gönüllüsü" adı altında 
gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini 
dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. 
Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar. 
Meydanları dolduran millet, milli ira denin 
temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını 
yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı 
mücadele eden polis ve asker durdurdu. 

Gerçekleşseydi ne olurdu?  

Devletimizi kaybedebilirdik, 
bagımsızlıgımızdan, özgürlügümüzden ola 
bilirdik. 

Hangi dersleri çıkardık? 

Aklını kullanmayan insanı başkaları kullanır. 
Milletin desteğini almayan amacına ulaşamaz. 
Bagımsızlığına sahip çıkanı kimse esiredemez. 

Ne yapmalıyız? 

Yasalara aykırı, akla uymayan, vicdanı 
rahatsız eden düşünceleri kabul etmemeliyiz. 

  

  

. 

  

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİ 
15 Temmuz günü ülkemizin bekasına ve demokrasisine darbe 
vurmak isteyen vatan hainlerinin düzenledikleri bir darbe 
girişimidir. Bu karanlık gecede vatan haini olan kişiler darbe 
girişiminde bulunmasına rağmen milletimiz ayaklanmış 
gaziler ve şehitler öncülüğünde büyük bir cesaret gösterilerek 
bastırılmıştır. 
15 Temmuz 2016 tarihinde vatan hainleri bir grup askeri 
ayaklandırarak darbe girişiminde bulunmuştur. Amaçları ise 
ülkede demokrasiyi kaldırıp kendilerine göre bir düzen 
oluşturmaktı. Ancak şanlı milletimiz böyle bir şeyin olmasına 
izin vermemiştir. Kimi canını kimi malını ortaya koyarak 
sokaklara dökülmüşlerdir. Bu karanlık gecede Türk Milleti 
büyük bir cesaret göstererek, destan yazmıştır. Halkın içine 
dalan tanklara rağmen millet bir olmuş ve şehit olmayı göze 
alarak bu darbenin boşa çıkması için elinden gelenin en iyisin 
yapmışlardır. Milletin bu dik duruşu ve mücadelesi sayesinde 
15 Temmuz darbe girişimi engellenmiştir. Ülkemizin büyük bir 
demokrasi sınavı verdiği bu günde milletimiz başarılı bir 
şeklide tamamlamıştır. 
Milletimiz hainlere karşı vermiş olduğu bu demokrasi dersi ile 
bu günü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak 
kutlayacaktır. 
                                                        6/A BARAN OSMA 

15 TEMMUZ KISA BİLGİLENDİRME 
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Bir hafta sonu ailem bana dini ve milli bayramlarımızı anlatıyordu. Hepsinden kısaca bahsettikten sonra “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü” ne sıra gelmişti. Bu güne dair aklımda birçok soru vardı. Çünkü ben bir buçuk yaşında küçücük 
bir çocukken yaşanmış üzücü bir destanmış. Aklımda o güne dair birçok sorular vardı. Babama ilk olarak şunu sordum: 
Esila: Babacığım 15 Temmuz’da neler oldu? 
Babam: 15 Temmuz akşam saatlerinde darbeciler dediğimiz kötü insanlar Türkiye’mize ve Cumhurbaşkanımıza saldırıda 
bulundular. 
Esila: Peki anne bu insanların amacı neydi? Neden böyle bir şey yapmak istediler? 
Annem: Kızım bunların amacı ülkemizi parçalamak, bizleri kendi emirlerinde bir nevi köle hayatı yaşatmak istiyorlardı. 
Yurdumuza darbe yapmak istediler. 
Esila: Peki saldırı dediğiniz şey nasıl ve neyle oldu? 
Annem: Birçok araçlarla, silahlarla haince halkımıza, polisimize ve askerlerimize saldırdılar, kızım. 
Esila: Baba, bu saldırı, yani darbe nasıl önlendi? 
Babam: Saldırı haberi duyulunca Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan televizyonda canlı yayın yaparak halkımıza sokağa 
çıkma çağrısında bulundu. Bu çağrıyı duyan halkımız ellerine Türk bayrağını alıp hainlerin karşısına, tankların önüne geçtiler. 
Halkımız, polisimiz ve askerlerimiz omuz omuza verdiler. Hain darbecilere ülkemizi teslim etmedik, kızım. 
Esila: Gerçekten de destan gibi bir günmüş babacığım. Peki 15 Temmuz’da şehit ve yaralı var mıydı? 
Babam: Maalesef kızım 251 şehidimiz, 2196 gazimiz var. Şehitlerimize Allah rahmet eylesin. 
Esila: Çok üzüldüm. İnşallah ülkemize böyle hain saldırı bir daha olmaz. Allah bizleri ve vatanımızı korusun babacığım. 
Babam: Kızım merak etme. Artık bundan sonra fedakâr ve vatansever Türk milleti var oldukça dünyanın hiçbir gücünün bu 
ülkede gözü bile olacak cesareti olamaz zaten inan. 
Röportajı Hazırlayan : 5/A ESİLA GÖRMEZ 
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15 TEMMUZ GECESİ 

15 Temmuz gecesi, 

İki yüz kırk sekiz şehit. 

Hepsi bir arada yürekte 

Cihanı kapladı Türkler. 

Boğaziçi Köprüsü tıkanmış, 

Düşman elindeki silah, 

Vuruyordu insanları, 

Gözyaşlarına bakmadan. 

Ölüme koşuyorlardı, 

Türk askeri göründü, 

Siviller sevindi, 

Bir Oh çekti Türkiye! 

Bak şimdi daha şanlı bayrağım, 

Bak şimdi daha şanlı Boğaziçi, 

Kan, savaş bitti artık hepsi, 

Son savaştı 15 Temmuz, gelmesin devamı.  

7/A OSMAN SAİD ABALI 

15 TEMMUZ 

Sen demokrasi şehidi, 

Bir mucize yarattın dünya bunun şahidi. 

Bir destan yazdın 15 Temmuz gecesi, 

Bak şimdi daha şanlı ay yıldızın. 

O nasıl bir gönül ki binlerce tanka bedel, 

O nasıl bir gönül ki 248 şehide bedel, 

Şimdi daha şanlı Boğaziçi köprüsü, 

Öyle bir mucize ki asırlar boyu unutulmaz. 

Görüyor musun o kadar bayrağı, 

Binalara direklere al bayrağımla bağlı, 

Önce askerler sonra polisler ve ölen siviller, 

Hepsi yerinde rahat uyusun Türkiye’m kurtulmuştur. 

O darbe ne kadar alçakça, 

Türkün gücünü bilmemek ne kadar akılsızca, 

O kadar kan o kadar şehit, 

Değdi ama çabamıza. 

                                                7/A POYRAZ ÇEPKEN 
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15 TEMMUZ 
Hainler hep birlikte, 
Karanlık planlar içinde, 
Tank, silah, top ile, 
Vatana ihanette. 

Meydanlar yiğitle doldu, 
Korkusuzca karşı koydu, 
Vatanı savunan koştu, 
Herkes kucaklaştı, coştu. 

Ömer Halis karşı durdu, 
Adi oyunu böyle bozdu, 
Millet tek yürek oldu, 
Bütün plan bozuldu. 

7/A BARAN OSMA 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
Bir dağ idi geldi geçti 15 Temmuz. 
Kazındı hafızalarımıza, 
Milletin cesurlukları. 
Kimi panzer önüne yattı, 
Kimi kurşunlara siper etti gövdesini. 
Başaramadılar darbeciler gayesini, 
Dünya gördü Türkün cesaretini, 
Kabul etmez kimsenin esaretini. 
Tank da silah da hiçbir şey durduramaz, 
İnanmış Türk Milletini asla korkutamaz. 

                                       8/A YİĞİT EFE 
EROĞLU 15 TEMMUZ 

Ey düşmanlar geçemediniz neden? 

Çünkü karşınızdaki Türk Milleti bu millet 

Bildiğiniz millet değil 

Bu vatanına canını veren bir millet 

Kaçmadılar yılmadılar tankların altlarına yattılar. 

Mermilerin karşısına geçtiler. 

Dediler burası Türk Milleti 

Bize Atamızdan emanet. 

7/A KEREM KORALP 

UNUTMAYACAĞIM 
Bir destan oldu o gün, 

15 Temmuz akşamı. 

Gökyüzü yandı o gün 

Şehitlerin kanıyla. 

Hainler! 

Fırsat vermedik vatanımızı bölmeye. 

Mermiler sekti üstümüzden 

Acımadan genç, yaşlı. 

Darbe üstüne darbe. 

Tamam dedim vatan elden gidiyor. 

Durun! Dedi başkomutan. 

Çıkın sokaklara savunun eyy! Milletim. 

Tek yürek olduk. 

Bu vatan bizim. Savunduk. 

Sürdüler üzerimize tankları. 

Ya Allah dedik, bayrak inmez. 

Vatan bölünmez. 

Yapamadınız, bu vatanı bölemediniz. 

Şehitler ölmez, vatan bölünmez. 

Bu zafer bizim. 

Unutmayacağım! Unutmayacaksınız… 

8/A MUHAMMET ARTAN 
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7/A MİZGİN MERYEM ÇETİN 

7/A SELVİNUR KAPLAN 
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1- Özgürlüğün zıt anlamlısı 
2- Siyasal denetimin doğrudan doğruya halk ya da düzenli aralıklarla halkın seçtiği temsilcilerin elinde 

bulundurduğu yönetim biçimi. 
3- Bir ulusun ya da belli bir topluluğun simgesi olarak özel tasarlanmış kumaş. 
4- Harekete geçme gücü yeteneği. 
5- Savaşta ya da tehlikeli durumlarda yararlılık gösteren kimse. 
6- Tavır davranış. 
7- Büyük zarara ya da yok olmaya yol açabilecek durum. 
8- Yurt. 
9- Bir düşünceye çok sağlam bir biçimde bağlı bulunma. 
10- Ulusun egemenliğini kendi elinde tuttuğu yönetim biçimi. 
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         Osman Said Abalı 
                                                     Kerem Koralp 
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